SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

 SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ILHÉUS

======================================================================

    PORTARIA Nº 05, DE 04 DE MARÇO DE 2009.

O Doutor PEDRO ALBERTO CALMON
HOLLIDAY, MM. Juiz Federal
Diretor da Subseção
Judiciária de Ilhéus, no uso
das atribuições que lhe são
conferidas pela Resolução nº
444, de 09.06.05, do T.R.F.
da 1ª Região,

  RESOLVE:

  I  – NOMEAR o senhor ANTÔNIO JOSÉ DE SOUZA,
Carteira de Identidade nº 15.468.248-98-SSP/BA, C.P .F.
nº 500.388.347-15, Título de Eleitor nº 01605755194 5,
10ª Zona, Seção 725 e C.T.P.S. nº 40.181, Série 524 -BA,
residente e domiciliado na cidade de Salvador/BA, n a Rua
Praia Velha Boipeba, Quadra 12, nº 07, Loteamento M ar
Azul, Bairro Stela Maris, para exercer a função de
LEILOEIRO , nesta Vara Federal Única de Ilhéus, a partir
de 05 de março de 2009.

  II  – CIENTIFIQUE-SE. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

Pedro Alberto Calmon Holliday
Juiz Federal Diretor

Portaria assinada pelo MM. Juiz Federal Diretor
Publicada no e-DJF1, nº 042, de 11/03/2009.